國立臺北商業大學附設空中進修學院
110學年度第1學期
學生自治社團 社長資料表    請於第2次返校前繳回學務組
	社團名稱
	
	(
	應用商學 系

	
	
	(
	          科

	社長姓名
	
	男(
女(
	年    班

	務必

請貼相片
	請貼名片或填寫相關經歷

	聯絡電話
	（手機）

	通訊地址
	

	E-mail
	

	LINE
	


備註：本表係提供空院行政單位暨院友會，得與社長聯繫之用。
國立臺北商業大學附設空中進修學院110學年度第1學期幹部名冊

社團名稱：                                    請於第2次返校前繳回學務組
	職稱
	系/科
	年（班）
	學號
	姓名
	電話/手機
	LINE-ID

	社長
	
	
	
	
	
	

	副社長
	
	
	
	
	
	

	總務組長
	
	
	
	
	
	

	幹事(文書)
	
	
	
	
	
	

	幹事(財務)
	
	
	
	
	
	

	幹事(服務)
	
	
	
	
	
	

	幹事(服務)
	
	
	
	
	
	


國立臺北商業大學附設空中進修學院

110(一)學生自治社團活動簽到表

社團名稱：                   指導老師：

第   次日期：    年    月   日       地    點：

簽到表(每次進行社團活動後下次返校繳回學務組)                            
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


第   次日期：    年    月   日 地點：

簽到表(每次進行社團活動後下次返校繳回學務組)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	國立臺北商業大學
	　110學年度第1學期學生自治社團組織社員名冊

	附設空中進修學院
	


社團名稱：                                 (第2次返校前繳回學務組)
	人數
	科(系)
	姓名
	手機
	學號/身分證字號

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


	國立臺北商業大學
附設空中進修學院
	1  110學年度第1學期學生自治社團活動行事曆


社團名稱：                                  (第2次返校前繳回學務組)
	次數
	月
	日
	活 動 地 點
	活  動  內  容 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


社    長：                指導老師：

國立臺北商業大學附設空中進修學院學生社團
活動申請表
	一、社團名稱：

	二、活動名稱：

	三、活動計畫：1.時間：      年     月     日

	              2.地點：

	              3.對象：

	              4.內容摘要：

	四、總預算經費：

	    自籌經費：          申請補助經費：

	五、請求事項：

	

	

	承辦單位
	會辦單位
	批示

	社團申請人
	連絡電話：
	
	

	社團指導老師
	
	
	

	學務組
	輔導老師
	
	
	

	
	學務組長
	
	
	

	校務主任
	
	
	


國立臺北商業大學附設空中進修學院學生社團

110學年度第1學期         社 活動紀錄表
	周次
	活動日期
	活動地點
	活動內容
	社長/副社長
	指導老師



	1
	/  /

星期( )
	
	
	
	

	2
	/  /

星期( )
	
	
	
	

	3
	/  /

星期( )
	
	
	
	

	4
	/  /

星期( )
	
	
	
	

	5
	/  /

星期( )
	
	
	
	

	6
	/  /

星期( )
	
	
	
	

	7
	/  /

星期( )
	
	
	
	


附註: 1.每學期可報鐘點時數最高上限為7週次，每次最高2小時為限。
                    2.期中、期末考試日期請勿填報上課時數，需支領指導費活動日期務必於期
                      末考前辦理完畢。寒、暑假辦理之活動不得報支指導費。
3.請將本表與學期成果報告於期末考前繳回學務組
4.指導費支領僅限符合本校規定社團活動時間且於期末考前、有明確記錄*之社團活動，始得報支
計算式:每次上課( )時數＊( )次數=(   )報支鐘點費時數。 (由學務組填寫)
請詳實填寫在校生及校友資料以供查核，社團組織不可含校外人士。若名單有更動請隨時更新。








1

